C 2 schabēt.

se habet, et breuiter, quæcunque uoces similitudinē equalitatēque significat, tibi in mentem ueniāt. Et quod optimum duxeris, id ponere licebit.

Εἰμι accentū hoc loco remittit in præcedentē distinctionem: est enim Encliticū, pa. 117. Ceterū coniugationē huius uerbi substatiūi εἰμὶ habes pa. 118. sed qui i hic præsens tempus occurrit, id est, thema, non est necesse ad reliqua descendere, ut ante monuimus.

τοῖς, et c. ἀπολλυμένοις) inter articulum τοῖς et participiū ἀπολλυμένοις, interserūtur aliquot particulae, de quo satis iam scriptū est in præcedētibus.

γνῶθελασθαι) in mari, præpositio γν., cum Datiuo Codi. A 12 θελασθαι, cuius est nominatiūs οὐ θελασθαι Secundū Versu. 24. dæ declinationis.

Ἐπὸ δὲ κατὰ τὸ πλοῦ ἀπερίας) sic ordi. ὑπὸ δὲ ἀπερίας præ inexperientia, κατὰ τὸ πλοῦ circa nauigationem, uel in nauigatione, aut sic, οὐ πὸ ἀπερίας, præ inexperientia, ἀπερίας inquam, δὲ κατὰ τὸ πλοῦ, que est circa nauigationem, que inter nauigandum contingit, explicando articulū δὲ ut maximè quadrat, nec est aliud ἀπερίας κατὰ τὸ πλοῦ, inexperientia circa nauigationē, quā inexperientia nauigādi, proinde interpretatus est, totā hāc particulā duabus uocib⁹, nauigādi insolētes capta uoce, ut apud comicum, quid tu Athenis insolens?

ὑπὸ) præ, cum Genitiuo, ὑπὸ στέρησis præ metu, οὐ πὸ τὸ πλοῦ) in nauigationē, circa nauigationē, hoc est, inter nauigandū, præpositio cū Accusatiuo.

*πλοῖων*) πλέω nauigo, hinc ὁ πλόθος nauigatio,  
Versu 4. ut à τρέπω fit τρόπος, Codic B.σ.in uoce τρόπη.

Contrahitur autem hoc nomen ὁ τόλοθος τόλος.

Versu 5. Accusatius πλόου πλοῦμ, pagina 96.

ἀπερίας) τεῖρα, experientia, inde ἀπειρόθι in expertus: nam et est σερπίτικον μόριον, id est, priuationis particula, faciens est Substantiu Adiectiuum, quod rei priuationem significet, μοῖρα, pars, ἀμοῖρος ex pers, φόβος metus, ἀφόβος intrepidus, sic ἀπειράς fit ἀπειρόθι, unde Substantiu non est propria deinde ἀπειρίας, Secundæ declinationis, siquidem ab Adiectiuis in os fiunt substantiua, in ἵκε κακός malus νακίχ malitia, ut notatum Codice B. II. in ἐπαγγελίαις.

Versu 1. Nec tamen analogia freti, conabimur quævis à quo uis deducere, sed spectandus est autorū usus, magnus magnitudo, non magnitas: contraria pius pietas, non item pietudo, iustus iustitia, non iustitas, nec iustitudo, sic apud Græcos φίλος φίλια amicus amicitia, non item καλὸς καλίχ pulcher pulchritudo.

ἀπολλυμένοις οὐκεντικοῖς) pereuntibus & nauisatibus, pro quibus Budæus, qui nausea perditè afflentur, Participium alterū mutauit in uerbū eiusdem temporis, & relatiuum, deinde uocē unā duabus redidit per periphrasim, pro nauseare, afflictari nausea, pro altero participio ἀπολλυμένοις substituit aduerbiū perditè: aut contraria, pro ἀπολλυμένοις perditè afflictantur: pro νεύλωσι Ablatiū nausea. Faciamus periculum, num alio quoque pacto uerteare liceat. qui nausea pereunt, quos misere cruciet nau-